
Na temelju članka 46. Statuta Opdine Ferdinandovac (''Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije'' broj 6/13) i članka 5. Odluke o komunalnim djelatnostima koje se mogu obavljati 
na temelju pisanog ugovora na području Opdine Ferdinandovac (''Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije'' broj 6/07, 4/10. i 6/11.) Opdinski načelnik Opdine Ferdinandovac  donio je 

 

O D L U K U 
o objavi provedbe prikupljanja ponuda za izvršenje poslova komunalne djelatnosti  

prema Programu održavanja komunalne infrastrukture na području Općine Ferdinandovac  
u 2014. godini iz djelokruga poslova Vlastitog komunalnog pogona Općine Ferdinandovac  

  
Članak 1. 

Provesti de se prikupljanje ponuda za izvršenje poslova komunalne djelatnosti prema 
Programu održavanja komunalne infrastrukture na području Opdine Ferdinandovac u 2014. godini iz 
djelokruga poslova Vlastitog komunalnog pogona Opdine Ferdinandovac i to: 

a) Za izvršenje usluga rada strojeva i mehanizacije: 
 - rada grejdera,        
 - rada utovarivača-kombinirke,                  
 - prijevoza raznog tereta kamionom kiperom.        

b) Za dobavu i dovoz prirodnog šljunka na nerazvrstane makadamske ceste i putove. 
c) Za održavanje objekata i uređaja mreže javne rasvjete. 
 

Članak 2. 
 Opdinski načelnik Opdine Ferdinandovac uputit de pisani poziv za dostavu ponude najmanje 
trojici ponuditelja za svaku uslugu iz članka 1. ove Odluke, a Povjerenstvo za pripremu i provedbu 
postupka nabave Opdine Ferdinandovac de prikupiti i otvoriti prispjele ponude te utvrditi 
najpovoljniju ponudu prema kriterijima iz članka 11. Odluke o komunalnim djelatnostima koje se 
mogu obavljati na temelju pisanog ugovora na području Opdine Ferdinandovac, te Zaključak o 
prijedlogu za odabir najpovoljnije ponude zajedno sa svim prispjelim ponudama i priloženim 
ispravama dostaviti Opdinskom načelniku Opdine Ferdinandovac radi utvrđivanja prijedloga za 
donošenje Odluke o izboru gospodarskih subjekata kojima de se povjeriti poslovi traženi i određeni 
pozivom na Opdinskom vijedu Opdine Ferdinandovac. 

 
OPĆINSKI NAČELNIK  

OPĆINE FERDINANDOVAC 
 
KLASA: 022-05/14-03/17 
URBROJ: 2137/15-14-1 
 
Ferdinandovac, 19. veljače 2014. 

 
                                                                                                                    OPĆINSKI NAČELNIK: 

 
                                                                                                                  Branko Kolar, prof. 

DOSTAVITI: 
1. Jedinstveni upravni odjel Opdine Ferdinandovac, 
2. Povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka nabave Opdine Ferdinandovac, 
3. Opdinski načelnik, 
4. Zamjenik opdinskog načelnika, 
5. Za objavu na Oglasnoj ploči Opdine Ferdinandovac i www.ferdinandovac.hr , 
6. Pismohrana. 

http://www.ferdinandovac.hr/

